
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №942с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 942с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794927 1493416 Ригель Олена Михайлівна 144219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001070 Українська мова та 
література

149,400

2 15851395 1493416 Франко Марія Валеріївна 155746 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049269 Українська мова та 
література

137,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 942с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812666 1499249 Дудик Діана Валеріївна
155589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027631 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

138,700

2 15807355 1499249 Заморена Дар`я Євгенівна
155582 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027790 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

141,200

3 15856412 1499249 Ісхакова Наталія Ільясівна
27954843 HP 22.06.2005 
Диплом спеціаліста

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

161,600

4 15823105 1499249 Кухаренко Денис Олегович
145840 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086590 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

155,800

2



5 15846029 1499249 Куценко Марія Андріївна
155570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013780 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

159,000

6 15792666 1499249 Луценко Софія Віталіївна
155584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004042 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

145,300

7 15970694 1499249 Назаренко Тарас Володимирови
ч

094387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077690 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

162,200

8 15993139 1499249 Остапенко Ігор Владиславович
155571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029530 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

140,000

9 15822115 1499249 Плахотниченко Анастасія Василівна
155590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012829 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

139,700

10 15840820 1499249 Скубицька Поліна Дмитрівна
155577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005914 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

154,600

11 15876081 1499249 Цеханович Дар`я Олексіївна
155711 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019110 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

156,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 942с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793093 1500567 Нечай Софія Миколаївна
156327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029673 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

162,400

2 15798942 1500567 Омельченко Софія Андріївна
034773 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012831 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

134,800

3 15832277 1500567 Потяго Анастасія Сергіївна
148350 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056130 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

146,200

4 15922449 1500567 Прудіус Софія Віталіївна
083451 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055855 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

143,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 942с

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839234 1497345 Друзєнок Вікторія Андріївна
148095 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006074 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

143,500

2 15885749 1497345 Стецюра Єлизавета Євгенівна
148099 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093169 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

130,300

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 942с

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15848395 1492070 Гордієнко Єлизавета Станіславівна 142746 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029103 Дизайн візуального 
середовища

181,000

2 15927937 1492070 Мельник Владислав Костянтинович 173505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023004 Дизайн візуального 
середовища

170,200

3 15845623 1492070 Мишляєва Анастасія Вікторівна 142745 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075242 Дизайн візуального 
середовища

168,300

4 15939480 1492070 Наконечна Анна Миколаївна 139766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070611 Дизайн візуального 
середовища

173,200

5 15832561 1492070 Россомаха Софія Дмитрівна 148024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096893 Дизайн візуального 
середовища

173,600

6 15932662 1492070 Череватенко Ольга Володимирівна 46016110 KP 27.02.2014 
Диплом магістра

Дизайн візуального 
середовища

163,600

6



7 15956494 1492070 Шульга Дар`я Олегівна 150512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111583 Дизайн візуального 
середовища

129,200

7


